
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Central Scientific Library





	Login


        	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
      	
              
                RSAU-MTAA

Electronic Library
              

          
	
            
            

          	

    
        
      
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



          	
            
            

          
	
              

            


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Богачев, Борис Александрович. Проектирование предприятий технического сервиса: методические указания к курсовой работе. Ч. 2. Сервисные базы сельскохозяйственных предприятий / Б. А. Богачев, В. М. Корнеев, И. Н. Кравченко; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева (Москва), Факультет "Технический сервис в АПК", Кафедра «Технический сервис машин и оборудования». — Электрон. текстовые дан. — Москва: РГАУ-МСХА им. К. А. Тимирязева, 2016. — 102 с. — Коллекция: Учебная и учебно-методическая литература. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/3207.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/3207.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Last 365 days
        	
        15
      	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        17
      
	
            All time
        	
        194
      	
        9
      	
        3
      	
        0
      	
        206
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